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Classement Provisoire sous réserve de modification par le Collège des Commissaires

Clas Dos Nom Prénom Club Cat
Clas.

Cat.
Temps Ecart Moyenne

1 218 RUBIO Philippe FC Oloron cyclisme Z 1 3h38'32'' 37,89 km/h

2 7 LEFEBVRE Aurélien EVCC BERGERAC Z 2     ''    à 00'00''   ''    

3 9 MARIÉ Yannick VC MONTOIS Z 3 3h38'34'' à 00'02'' 37,88 km/h

4 188 MATHEOU Romain UV Auch M1 1 3h38'36'' à 00'04'' 37,88 km/h

5 192 ROZES Clement UV AGG M1 2     ''       ''    ''    

6 174 MIRARDA Anthony Muret Z 4     ''       ''    ''    

7 201 GARACH Mathieu AS villemur M1 3     ''       ''    ''    

8 6 GAUCLIN Kevin GUIDON AGENAIS M1 4 3h38'37'' à 00'05'' 37,87 km/h

9 168 DUMAS Mickael Velo club rauzan M2 1     ''       ''    ''    

10 124 PASQUET Aurélien VTT Evasion Pourpre Z 5 3h38'38'' à 00'06'' 37,87 km/h

11 42 LAPANDERIE Ghyslain VELO CLUB AMBERTOIS M3 1 3h38'39'' à 00'07'' 37,87 km/h

12 148 GOSSARD Maxime Gorgnac Z 6     ''       ''    ''    

13 181 SANVICENTE Lilian CC Marmande Z 7 3h38'40'' à 00'08'' 37,87 km/h

14 159 GUILLEMOIS Romain Vélo Club Bazas Bernos BeaulacZ 8     ''       ''    ''    

15 8 MORVAN Sebastien LVC TONNEINS Z 9 3h38'41'' à 00'09'' 37,86 km/h

16 224 GIBAUD Mathieu Equipe CMI M1 5 3h38'42'' à 00'10'' 37,86 km/h

17 161 HERBRETEAU Loic CCM47 Z 10 3h38'50'' à 00'18'' 37,84 km/h

18 122 GIPOULOU Rémi Cyclo 4 M3 2 3h39'51'' à 01'19'' 37,66 km/h

19 186 BARBELANNE  Romain UV auch M1 6     ''       ''    ''    

20 10 TRIMOULET Yohan ACCRO VELO SPORT NATURE M1 7 3h39'53'' à 01'21'' 37,66 km/h

21 154 NICOMETTE Vincent CC pyrénées M5 1     ''       ''    ''    

22 32 GANZA Ludovic MONTAUBAN CYCLISME M2 2 3h39'56'' à 01'24'' 37,65 km/h

23 23 CHAMINAUD Romain VC BAZAS/BERNOS BEAU... M1 8 3h41'13'' à 02'41'' 37,43 km/h

24 204 BERNARSSE Stephane ACBB M3 3     ''       ''    ''    

25 113 MALAUSSANNE Jeoffrey MARMANDE M1 9     ''       ''    ''    

26 213 PROUZET Ludovic Lavergne M3 4     ''       ''    ''    

27 194 GOUYET Baptiste Guidon portesien M1 10     ''       ''    ''    

28 219 ASQUIE Neal ACCRO velo M1 11 3h41'14'' à 02'42'' 37,43 km/h

29 209 DANIS Fabien Team grand sud ouest M1 12     ''       ''    ''    

30 223 CULLET Thierry Toulouse M1 13     ''       ''    ''    

31 184 BOUCHOT Jerome GPCC31 M3 5     ''       ''    ''    

32 193 PéRUSIN Benjamin castin team M1 14 3h41'21'' à 02'49'' 37,41 km/h

33 160 CREPELIERE Jeremy CCM47 M2 3 3h41'22'' à 02'50'' 37,40 km/h

34 183 VALADE Dilan Cyclo 4 haut agenais M1 15 3h41'23'' à 02'51'' 37,40 km/h

35 191 DUGAST Pascal Guidon agenais M5 2 3h48'03'' à 09'31'' 36,31 km/h

36 147 ALEXANDER Jason Cyclo 4 M4 1 3h48'06'' à 09'34'' 36,30 km/h

37 22 BOYRIE Jean Pierre BORDERES M4 2 3h48'10'' à 09'38'' 36,29 km/h

38 165 COURRIAN Bruno team fargues cycles guéreau M5 3 3h48'11'' à 09'39'' 36,29 km/h

39 98 BOTTECHIA Thierry MARMANDE M5 4 3h48'12'' à 09'40'' 36,28 km/h

40 177 ZVERAS Jose Cadeac M4 3 3h48'22'' à 09'50'' 36,26 km/h

41 47 MORAN Denis SALLERTAINE M6 1 3h48'29'' à 09'57'' 36,24 km/h

42 195 ROUX Philippe UV auch M3 6 3h54'19'' à 15'47'' 35,34 km/h

43 88 DUVERGÉ Laurent BELLEBAT M4 4 3h54'33'' à 16'01'' 35,30 km/h

44 178 FLAMENT Laurent Escapade M3 7     ''       ''    ''    

45 157 BESARION Jean-Luc UC Arcachon M3 8 3h54'34'' à 16'02'' 35,30 km/h

46 100 PAILLET Fabien LOUBENS M2 4 4h01'23'' à 22'51'' 34,30 km/h

47 18 BACHELIER Renoir GUIDON AGENAIS M1 16 4h01'45'' à 23'13'' 34,25 km/h

48 203 GARACH Nicolas AS villemur M1 17 4h02'01'' à 23'29'' 34,21 km/h

49 212 COSTALUNGA Guillaume Cs Casteljaloux M3 9 4h02'02'' à 23'30'' 34,21 km/h

50 144 RICHARD Michel Libourne M8 1 4h02'53'' à 24'21'' 34,09 km/h

51 182 SERVAES Luc Escapade 47 M5 5     ''       ''    ''    

52 24 CHAMINAUD Damien LVC TONNEINS M2 5 4h03'45'' à 25'13'' 33,97 km/h

53 101 AUREGLIA Stephane AYGUETINTE M5 6 4h03'46'' à 25'14'' 33,97 km/h

54 96 PINCHAULT Julien AGEN M2 6 4h03'47'' à 25'15'' 33,96 km/h

55 171 JOYET Laurent Roue Cadaujacaise M3 10     ''       ''    ''    

56 141 WHITEHEAD Jason Cyclo 4 haut agenais M3 11 4h03'50'' à 25'18'' 33,96 km/h

57 327 FOUGERET Yannick PEDAL CLUB OLERONAIS M5 7 4h03'57'' à 25'25'' 33,94 km/h

58 20 BERGER Jean Pierre US BREDOISE M9 1 4h03'58'' à 25'26'' 33,94 km/h

59 41 DUMAS Roger MARCAS M9 2     ''       ''    ''    

60 36 MANET Nicolas MERIGNAC VC M3 12     ''       ''    ''    
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61 197 WANGERMES Mathieu Roue cadaujacaise M5 8 4h03'59'' à 25'27'' 33,94 km/h

62 143 SLUSARCZYK Pierre Rodez Triathlon 12 M5 9 4h04'00'' à 25'28'' 33,93 km/h

63 37 JANNIARD Florian GUIDON MACARIEN M2 7     ''       ''    ''    

64 131 GARBAY Grégory Cs Casteljaloux M1 18     ''       ''    ''    

65 225 VRIGNON Cyril Cacbo Carbon-blanc M3 13     ''       ''    ''    

66 140 AIMAR PATRICK VELO CLUB SERIGNAC M7 1 4h04'01'' à 25'29'' 33,93 km/h

67 173 VENTRE Jean-Claude Roue Cadaujacaise M3 14 4h04'02'' à 25'30'' 33,93 km/h

68 59 RIGHINI Thomas MARMANDE M1 19     ''       ''    ''    

69 25 COUETTE Kévin CS CASTELJALOUSAIN M1 20     ''       ''    ''    

70 153 JUCHTZER Herve Guidon Cyclosportif pyrénéen M7 2     ''       ''    ''    

71 214 LAPORTE Aurélien tobesport M3 15 4h04'03'' à 25'31'' 33,93 km/h

72 135 CUBERTOU Laurent Cyclocom des Deux Rives M4 5     ''       ''    ''    

73 136 MONBLANC Benoit CC Pays tarusate M2 8     ''       ''    ''    

74 67 MOURLEAU Didier LE BOUSCAT M5 10 4h04'04'' à 25'32'' 33,93 km/h

75 170 DESVAUX Philippe Velo club rauzannais M5 11     ''       ''    ''    

76 158 BARDE Bruno Y C Rauzannais M6 2 4h04'06'' à 25'34'' 33,92 km/h

77 71 BALSE Christian DOUDRAC M6 3 4h04'07'' à 25'35'' 33,92 km/h

78 127 BERNES OLIVIER TONNEINS M4 6     ''       ''    ''    

79 222 CULLET Alain Toulouse M6 4 4h04'08'' à 25'36'' 33,92 km/h

80 53 BERNARDINI Eric ST EULALIE M6 5 4h04'15'' à 25'43'' 33,90 km/h

81 50 LOBRE Christophe TARGON M5 12 4h04'16'' à 25'44'' 33,90 km/h

82 189 COURREGELONGUE Didierbazas M4 7 4h04'21'' à 25'49'' 33,89 km/h

83 187 BIROT Sebastien Roaillan M3 16 4h04'46'' à 26'14'' 33,83 km/h

84 61 BERLAND Dominique PUGNAC M6 6 4h04'50'' à 26'18'' 33,82 km/h

85 129 COURBIAN Francis Cacbo M9 3 4h04'59'' à 26'27'' 33,80 km/h

86 91 CHIAROT Didier LAYRAC M5 13 4h06'23'' à 27'51'' 33,61 km/h

87 27 DEGAT Joel ESTILLAC  M4 8 4h09'33'' à 31'01'' 33,18 km/h

88 134 SOUSSENS Sylvain Gratefloup VC M3 17 4h09'34'' à 31'02'' 33,18 km/h

89 190 NEUMANN Julien Dejante 65 M2 9 4h10'47'' à 32'15'' 33,02 km/h

90 15 GILBARDIE Patrick US BREDOISE M5 14 4h11'34'' à 33'02'' 32,91 km/h

91 169 ROUTABOUL Pascal accro vélo M4 9 4h11'54'' à 33'22'' 32,87 km/h

92 149 TREVISAN Cedric C C Madiran M3 18 4h11'58'' à 33'26'' 32,86 km/h

93 210 DELCOR Remy Layrac Triathlon M1 21 4h11'59'' à 33'27'' 32,86 km/h

94 179 LAVANDIER Daniel Gardonne M8 2 4h12'00'' à 33'28'' 32,86 km/h

95 121 LAFFARGUE Jean-Marc C-C-D-2-R M6 7     ''       ''    ''    

96 216 CROLET Johann Villenave D'ornon M4 10     ''       ''    ''    

97 196 DEYRAT Patrice Limoge M5 15 4h12'01'' à 33'29'' 32,85 km/h

98 123 LABARDIN GERARD C.S.VIRAZEIL M7 3 4h12'02'' à 33'30'' 32,85 km/h

99 60 TALBOT Robert LE PIAN MEDOC M6 8     ''       ''    ''    

100 126 LAGARDERE Dominique CCM Marmande M8 3 4h12'45'' à 34'13'' 32,76 km/h

101 43 BOUCHER Laurent BON ENCONTRE M4 11 4h15'21'' à 36'49'' 32,43 km/h

102 55 LOPEZ Eric ANDERNOS M5 16 4h15'23'' à 36'51'' 32,42 km/h

103 215 ZOUANIA Barry Velo club montalbanais M3 19 4h15'28'' à 36'56'' 32,41 km/h

104 112 FAUCHER Gérard FLAUJAC-POUJOLS M6 9 4h15'29'' à 36'57'' 32,41 km/h

105 164 DURANDET Serge Verdon M8 4 4h15'30'' à 36'58'' 32,41 km/h

106 48 DESPLATS Michel LE BARP M6 10 4h15'33'' à 37'01'' 32,40 km/h

107 26 DECAUX  Thierry CS CASTELJALOUSAIN M4 12 4h15'34'' à 37'02'' 32,40 km/h

108 40 ORAIN Philippe EC BOUGUENAISIEN M8 5 4h16'16'' à 37'44'' 32,31 km/h

109 208 SCHLEININGER David VCBA M3 20 4h16'21'' à 37'49'' 32,30 km/h

110 83 BOUARD Raphaël GOUDOURVILLE M3 21     ''       ''    ''    

111 77 BUZOS Jerome BORDEAUX M3 22 4h16'25'' à 37'53'' 32,29 km/h

112 152 PENOT Christian Cyclo sport miramontais M6 11 4h20'31'' à 41'59'' 31,78 km/h

113 72 MIOSSEC Christian FERRENSAC M5 17 4h20'32'' à 42'00'' 31,78 km/h

114 106 CRESCENT Benoît BORDEAUX M5 18 4h20'33'' à 42'01'' 31,78 km/h

115 125 PEREIRA Francis Castres M5 19 4h23'38'' à 45'06'' 31,41 km/h

116 52 GRANJEON Denis BOULIAC M7 4 4h23'39'' à 45'07'' 31,41 km/h

117 82 REMY Bernard NERAC M8 6 4h23'40'' à 45'08'' 31,40 km/h

118 97 DEBUS Armand MARTHON M9 4     ''       ''    ''    

119 116 DELPIC Alain BERGERAC M7 5 4h23'42'' à 45'10'' 31,40 km/h

120 105 FOUILLAC Patrice MARTIGNAS SUR JALLE M4 13 4h23'45'' à 45'13'' 31,39 km/h
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121 104 GIANNONI Philippe AGEN M5 20     ''       ''    ''    

122 180 LARRE Eva Pibrac W1 1 4h23'49'' à 45'17'' 31,39 km/h

123 120 LAVILLE Dominique Girondin de Bordeaux cyclismeM6 12 4h23'50'' à 45'18'' 31,38 km/h

124 132 LARRIGAUDIERE Denis Brax M5 21 4h23'51'' à 45'19'' 31,38 km/h

125 185 LENOSY Claude Escapade 47 M8 7 4h23'53'' à 45'21'' 31,38 km/h

126 211 HERBRETEAU Stéphane dassault bordeaux sport M1 22     ''       ''    ''    

127 176 JULIAN Jean-Michel ASAT sport aventure M6 13 4h23'56'' à 45'24'' 31,37 km/h

128 49 SIMOUNET Laurent VAYRES M5 22     ''       ''    ''    

129 33 HAULTCOEUR Thierry VC TOUCY M5 23 4h23'57'' à 45'25'' 31,37 km/h

130 139 CAMBOU Christian UCFML M6 14 4h23'58'' à 45'26'' 31,37 km/h

131 199 TEYSSIER Laurent Cyclosport miramont M5 24 4h24'03'' à 45'31'' 31,36 km/h

132 163 GUIGNARD Jean-Michel VCR M3 23 4h24'04'' à 45'32'' 31,36 km/h

133 94 BEJNA Pierre BARBASTE M4 14 4h24'17'' à 45'45'' 31,33 km/h

134 29 DUGAST Aymerick GUIDON AGENAIS M1 23 4h25'08'' à 46'36'' 31,23 km/h

135 162 BARBIN Olivier VElo club rauzan M3 24 4h25'09'' à 46'37'' 31,23 km/h

136 31 GANDIN Florent VC CHALLANDAIS M4 15 4h26'09'' à 47'37'' 31,11 km/h

137 90 LEBAS Guillaume TOULOUSE M4 16 4h26'30'' à 47'58'' 31,07 km/h

138 86 MORTREUX Herve STE COLOMBE EN BRUILHOIS M4 17 4h26'32'' à 48'00'' 31,07 km/h

139 111 OESTEREICH Raphael PRIGONRIEUX M8 8 4h26'34'' à 48'02'' 31,06 km/h

140 175 FURTON Alain Daux M7 6 4h28'11'' à 49'39'' 30,87 km/h

141 172 PAMPOULIE Cedric Cyclo sport casteljaloux M2 10 4h29'15'' à 50'43'' 30,75 km/h

142 84 ESCOUBET Cyrille MARTILLAC M2 11 4h30'43'' à 52'11'' 30,59 km/h

143 133 BOYER Alain V.C Trelissac M8 9 4h32'07'' à 53'35'' 30,43 km/h

144 220 PEYRON Maxime Carbon blanc triathlon M1 24 4h33'35'' à 55'03'' 30,27 km/h

145 151 DUCELIER Jules La rochelle M1 25 4h33'37'' à 55'05'' 30,26 km/h

146 155 CAILLON Lionel CCSDP M5 25 4h33'40'' à 55'08'' 30,26 km/h

147 74 CHEVRIER Patrick MARANSIN M6 15     ''       ''    ''    

148 156 JOURDAIN Eric CCSDP M6 16     ''       ''    ''    

149 62 BRUNETEAU Sylvain MARANSIN M5 26     ''       ''    ''    

150 45 MONTEAU Michel LOUPIAC DE LA REOLE M8 10 4h33'42'' à 55'10'' 30,25 km/h

151 145 ROUMAZEILLE Francois-xavierClub cyclo st lourbes M1 26 4h39'48'' à 1h01'16'' 29,59 km/h

152 128 JALLAIS Valery Mézin M5 27 4h42'14'' à 1h03'42'' 29,34 km/h

153 130 COUGOT Thierry Lavaur vélo club M6 17 4h42'50'' à 1h04'18'' 29,28 km/h

154 205 CAPDEVILLE Johan Cahors Triathlon M2 12 4h44'17'' à 1h05'45'' 29,13 km/h

155 35 JACQUIN Thibaut FENOUILLET  M3 25 4h44'21'' à 1h05'49'' 29,12 km/h

156 79 BOILEAU Philippe CREYSSE M7 7 4h45'51'' à 1h07'19'' 28,97 km/h

157 150 BERNARD Christophe Cyclo club faux furieux M4 18 4h46'13'' à 1h07'41'' 28,93 km/h

158 103 COUDERC Robert CONDOM M6 18 4h46'14'' à 1h07'42'' 28,93 km/h

159 69 LASSALLE Pierre SAINT MÉDARD EN JALLES M2 13 4h46'16'' à 1h07'44'' 28,92 km/h

160 70 PEYRICHOU Stephane SAINT JEAN D'ILLAC M4 19     ''       ''    ''    

161 58 RIGHINI Jean-Claude MARMANDE M6 19 4h47'00'' à 1h08'28'' 28,85 km/h

162 93 VELLEYEN David BORDEAUX M4 20 4h47'14'' à 1h08'42'' 28,83 km/h

163 107 MUCCHIUTTI Eric CARCASSONNE M5 28 4h47'30'' à 1h08'58'' 28,80 km/h

164 66 FIGEAC Philippe ESCATALENS M5 29 4h47'32'' à 1h09'00'' 28,80 km/h

165 28 DELCLAUX Alain US BREDOISE M7 8 4h47'45'' à 1h09'13'' 28,77 km/h

166 146 ALEMBERT Ludovic Union cycliste Bredoise M1 27     ''       ''    ''    

167 80 NOGUERA Michel FROUZINS M5 30 4h48'39'' à 1h10'07'' 28,69 km/h

168 117 RIEU Cyril GRATENTOUR M2 14 4h48'40'' à 1h10'08'' 28,68 km/h

169 99 GUICHEUX Joël LESCAR M5 31 4h48'41'' à 1h10'09'' 28,68 km/h

170 65 GAUDRON Olivier BORDEAUX M4 21 4h48'43'' à 1h10'11'' 28,68 km/h

171 109 REGNIER Sébastien LE PASSAGE M2 15 4h49'08'' à 1h10'36'' 28,64 km/h

172 56 MALVY Stephane ARTIGUE M2 16 4h49'44'' à 1h11'12'' 28,58 km/h

173 30 DUTHILLEUL Michel LIMOGES M7 9 4h50'10'' à 1h11'38'' 28,54 km/h

174 108 LE VELY David COUZEIX M4 22     ''       ''    ''    

175 95 HULOT David SAINT SELVE M2 17 4h52'09'' à 1h13'37'' 28,34 km/h

176 119 DAROS Dany DEPARTEMENT 47 W3 1 4h52'10'' à 1h13'38'' 28,34 km/h

177 198 MONEDERO Fernando Cyclosport miramontais M6 20     ''       ''    ''    

178 248 HULOT Adeline Douchapt W1 2     ''       ''    ''    

179 81 JOSÉ Lara-Carrasco LARUSCADE M9 5 4h52'11'' à 1h13'39'' 28,34 km/h

180 68 DELOS Jean-Michel MOUMOUR M5 32     ''       ''    ''    
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181 76 DE LERA Alberto BORDEAUX M2 18 5h03'51'' à 1h25'19'' 27,25 km/h

182 2 BUZOS Ingrid BORDEAUX W1 3 5h08'39'' à 1h30'07'' 26,83 km/h

183 89 BRUNETEAU Jean Michel MARANSIN M8 11     ''       ''    ''    

184 110 CASTAGNET Denis ST MEDARD EN JALLES M4 23     ''       ''    ''    

185 118 CASTAGNET Didier DEPARTEMENT 47 M4 24 5h08'40'' à 1h30'08'' 26,83 km/h

186 114 LE BRAS Didier COLAYRAC-SAINT-CIRQ M4 25     ''       ''    ''    

187 19 BASSERY André ARRAS VC M9 6     ''       ''    ''    

188 5 SFILIGOÏ Eléonore BORDEAUX W1 4     ''       ''    ''    

189 51 GARRIGUE Philippe GENISSAC M7 10 5h08'41'' à 1h30'09'' 26,82 km/h

190 54 DUROSIF Gerard ST GERMAIN DU PUCH M9 7 5h08'42'' à 1h30'10'' 26,82 km/h

191 102 BARBE Daniel POUSSIGNAC M3 26 5h17'12'' à 1h38'40'' 26,10 km/h

192 115 BRÉMOND Jean-Bernard PRIGONRIEUX M7 11 5h21'00'' à 1h42'28'' 25,79 km/h

193 46 PERALES Jean Marc ST MAGNE  DE CASTILLON M6 21 5h21'41'' à 1h43'09'' 25,74 km/h

194 92 CHARTRA Henri MARMANDE M8 12 5h44'26'' à 2h05'54'' 24,04 km/h

195 11 BRUSSON Yves SC DU PERIGORD M7 12 5h46'56'' à 2h08'24'' 23,87 km/h
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1 319 GARCIA Sebastien CLUB DEFENSE M2 1 2h36'51'' 33,66 km/h

2 423 BONNET CHRISTOPHE VCRO M3 1 2h36'52'' à 00'01'' 33,66 km/h

3 464 PRIMUS Nicolas itzuli le vélo plaisir M3 2     ''       ''    ''    

4 466 PARNAUT Maurice Saint paul M6 1     ''       ''    ''    

5 331 MESSEGUE Quentin AS LE PASSAGE CYCLIS... M1 1     ''       ''    ''    

6 504 SAGE Stephane castelmoron M4 1     ''       ''    ''    

7 468 CABAL Christian UC 31 M5 1     ''       ''    ''    

8 450 LE HIRESS Jean US BAZAS OMNISPORT M1 2     ''       ''    ''    

9 473 COSTES Romain UV auch M1 3     ''       ''    ''    

10 478 BONNET Jean-Luc team GSO M4 2 2h36'53'' à 00'02'' 33,66 km/h

11 369 DANIES Camille MERIGNAC M1 4     ''       ''    ''    

12 483 POSER Alexandre Union sporting gontaud cyclismeM1 5     ''       ''    ''    

13 376 HABOUZIT Michel LAROQUE-TIMBAUT M6 2     ''       ''    ''    

14 410 BOLDINI Michael FRONTIGNAN M3 3 2h36'54'' à 00'03'' 33,65 km/h

15 352 PANISSARD Didier LA SAVETAT DE SAVERES M5 2     ''       ''    ''    

16 324 MORAND Corentin GUIDON AGENAIS M1 6 2h37'18'' à 00'27'' 33,57 km/h

17 401 ALEXANDRE Fabien BRAX M2 2 2h37'19'' à 00'28'' 33,56 km/h

18 328 STRINGARO Lionel PONT DU CASSE  M1 7     ''       ''    ''    

19 455 BASTRILLES Christophe montrejeau cc M5 3 2h37'20'' à 00'29'' 33,56 km/h

20 484 AMBIT Florimond fauillet M1 8 2h38'01'' à 01'10'' 33,41 km/h

21 470 HUTNIK Aurélien UV auch M1 9 2h38'06'' à 01'15'' 33,40 km/h

22 413 KOESSLER Laurent CASTELJALOUX M4 3 2h38'32'' à 01'41'' 33,31 km/h

23 460 SIE Christian C.V.montastruc M7 1 2h40'19'' à 03'28'' 32,93 km/h

24 412 DELZON Claude AURADOU M8 1     ''       ''    ''    

25 426 ROUGIER THIERRY sérignac-sur-garonne M4 4 2h40'21'' à 03'30'' 32,93 km/h

26 323 PINSON Régis VARENNES M8 2     ''       ''    ''    

27 378 TUFFAL Cedric SAINT MARTIN DE BEAUVILLE M3 4     ''       ''    ''    

28 407 FRANCOIS Nicolas SAINT GERMAIN ET MONS M1 10     ''       ''    ''    

29 420 DENCAUSSE CHRISTOPHESUA TRIATHLON M3 5     ''       ''    ''    

30 434 ROLLAND Yann CycloSport Casteljaloux M3 6 2h40'22'' à 03'31'' 32,92 km/h

31 427 BROUSSET Francis Auch M8 3 2h43'12'' à 06'21'' 32,35 km/h

32 421 SAINT - PE Philippe Bruch M6 3 2h43'13'' à 06'22'' 32,35 km/h

33 506 LAMANDE Patrick US plaisance M7 2 2h43'14'' à 06'23'' 32,35 km/h

34 416 PALCY Eddy VILLEBRUMIER M4 5     ''       ''    ''    

35 465 GAFFARD Alain SUA TRIATHLON M7 3     ''       ''    ''    

36 431 TECHENE Denis moncrabeau M2 3     ''       ''    ''    

37 475 VERDIER Jean-claude escapade M6 4 2h43'15'' à 06'24'' 32,34 km/h

38 476 TALENTON Xavier condom M1 11     ''       ''    ''    

39 318 TARRAGO David GUIDON AGENAIS M4 6 2h43'16'' à 06'25'' 32,34 km/h

40 505 KAUFMANN Wille ST geour M4 7     ''       ''    ''    

41 326 DE OLIVEIRA Arthur US NOHICOISE M3 7 2h43'18'' à 06'27'' 32,33 km/h

42 454 SACCHET Jacques cyclosport-miramontois M8 4 2h45'20'' à 08'29'' 31,94 km/h

43 357 DUMAS François COCUMONT M3 8 2h47'13'' à 10'22'' 31,58 km/h

44 309 CORBEFIN Jerome MARMANDE W2 1 2h47'15'' à 10'24'' 31,57 km/h

45 510 DESPAX Christophe UCC M3 9 2h49'40'' à 12'49'' 31,12 km/h

46 503 DROUILLARD Remy Beautiran Sport nature et cyclismeM1 12     ''       ''    ''    

47 384 LALANNE Simon PARENTIS EN BORN M1 13 2h49'42'' à 12'51'' 31,11 km/h

48 439 BAREI Yannick Calignac M2 4 2h49'43'' à 12'52'' 31,11 km/h

49 467 GODARD Stéphane UCA M5 4 2h50'47'' à 13'56'' 30,92 km/h

50 21 BONNEFOY Alain VELO CLUB MELGORIEN  M9 1     ''       ''    ''    

51 430 LORMAND Francis Castella M5 5     ''       ''    ''    

52 368 PLANTON Jacques NOAILLAN M7 4 2h50'48'' à 13'57'' 30,91 km/h

53 509 AUGEY Christophe UC Condom M1 14 2h50'49'' à 13'58'' 30,91 km/h

54 383 SAUMON Charly MARIONS M1 15 2h50'51'' à 14'00'' 30,90 km/h

55 316 JAVIERRE Michel EAUZE OLYMPIQUE M8 5 2h51'33'' à 14'42'' 30,78 km/h

56 404 CHATEL Thomas COUFFOULEUX M1 16     ''       ''    ''    

57 206 RAPITEAU Sylvain UC condom M3 10     ''       ''    ''    

58 377 PITOUX Christian FOULAYRONNES M8 6 2h52'03'' à 15'12'' 30,69 km/h

59 339 DIARD Peter SAVIGNAC LES CYLICES M1 17     ''       ''    ''    

60 507 CRAMAY Daniel CYCLO 4 HAUT AGENAIS M7 5 2h52'06'' à 15'15'' 30,68 km/h

Cyclosportive Défi 47

Classement Scratch - Départ Défi Cyclo Ciflorette Prim Albret
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61 499 DROUILLARD Philippe saint laurent M4 8     ''       ''    ''    

62 350 BOTTE Pascal LE BUISSON  DE CADOUIN M7 6     ''       ''    ''    

63 362 TRIMOULET Dominique ST PIERRE DE CLAIRAC M5 6 2h52'07'' à 15'16'' 30,68 km/h

64 493 LAPLACE Florence la réunion W2 2     ''       ''    ''    

65 358 NOUNES Philippe NOHIC M5 7     ''       ''    ''    

66 359 TUDURI Jacques SEYCHES M6 5     ''       ''    ''    

67 386 GELLY Bernard AGEN M4 9 2h52'08'' à 15'17'' 30,67 km/h

68 479 GOUZE Fabrice team campilaro M5 8     ''       ''    ''    

69 361 CAPELLE Philippe BOE M5 9     ''       ''    ''    

70 380 DURAN Michel CASTELCULIER M6 6     ''       ''    ''    

71 363 ALCALA Manuel MONTAUBAN M1 18 2h52'09'' à 15'18'' 30,67 km/h

72 408 BRAS Frederic MEILHAN SUR GARONNE M1 19     ''       ''    ''    

73 441 BOUSQUET Rodolphe Grateloup VC M2 5 2h52'12'' à 15'21'' 30,66 km/h

74 371 HARRIBEY Pascal LOUPIAC DE LA REOLE M6 7 2h53'00'' à 16'09'' 30,52 km/h

75 474 BOYE Francis cyclo-sport virazeillais M9 2     ''       ''    ''    

76 472 EVANS Charlotte mérignac MVC W1 1 2h53'58'' à 17'07'' 30,35 km/h

77 459 SORET Julien odos M1 20     ''       ''    ''    

78 456 PAGOT Alexandre saint genis laval M3 11 2h58'04'' à 21'13'' 29,65 km/h

79 355 PEGOURIE Jean-Michel COCUMONT M6 8     ''       ''    ''    

80 511 ALCALA Didier Castel jaloux M6 9 2h58'06'' à 21'15'' 29,65 km/h

81 370 DEBES  Éric LA RÉOLE M6 10 2h58'09'' à 21'18'' 29,64 km/h

82 400 GYSEMANS Benoit PONT DU CASSE M3 12 2h58'52'' à 22'01'' 29,52 km/h

83 442 QUQUEL Frantz GRATELOUP VC M4 10 2h59'33'' à 22'42'' 29,41 km/h

84 367 NETO Bernard BELLEBAT M5 10 3h03'32'' à 26'41'' 28,77 km/h

85 393 VAZQUEZ Fabrice TRELISSAC M4 11     ''       ''    ''    

86 394 HILT Christophe CAMBES M4 12 3h03'33'' à 26'42'' 28,77 km/h

87 337 TRIMOULET Patrick BON ENCONTRE M5 11     ''       ''    ''    

88 458 ZORZETTO Didier virazeil M5 12 3h03'34'' à 26'43'' 28,76 km/h

89 385 GIGOUNOUX Stéphane VILLENEUVE SUR LOT M3 13     ''       ''    ''    

90 435 AMADIO Sébastien Vélo Club Vares M2 6 3h03'40'' à 26'49'' 28,75 km/h

91 425 SAUBOI Bernard Guidon agenais M7 7 3h05'37'' à 28'46'' 28,45 km/h

92 381 LAVENS  Loick VILLENEUVE SUR LOT M1 21 3h06'07'' à 29'16'' 28,37 km/h

93 310 LALANNE Johanna VILLENEUVE SUR LOT W1 2     ''       ''    ''    

94 446 MONIER Stéphane Bergerac M3 14 3h06'08'' à 29'17'' 28,37 km/h

95 314 BARJOLIN Daniel VC MONPAZIEROIS M9 3 3h06'09'' à 29'18'' 28,36 km/h

96 329 BENAZET Christophe ANGOULEME  M5 13     ''       ''    ''    

97 471 EVANS Michael langonnaise M7 8 3h06'10'' à 29'19'' 28,36 km/h

98 382 LAVENS  Serge VILLENEUVE SUR LOT M5 14 3h06'12'' à 29'21'' 28,36 km/h

99 422 LAFITEAU Philippe SAINTE BAZEILLE M9 4 3h06'55'' à 30'04'' 28,25 km/h

100 398 PARISSE Pierre-Yves LE PASSAGE M3 15 3h06'56'' à 30'05'' 28,25 km/h

101 452 VILLENAVE Cyrian tri club montois M1 22 3h06'57'' à 30'06'' 28,24 km/h

102 313 OLIVIER Dominique MIREMONT W2 3 3h07'35'' à 30'44'' 28,15 km/h

103 343 CARNAC Nicolas ST COLOMBE M3 16     ''       ''    ''    

104 462 PESCAY Didier c c illadais M6 11 3h07'36'' à 30'45'' 28,14 km/h

105 390 STEFANI Fabrice GIRONDE SUR DROPT M4 13 3h07'37'' à 30'46'' 28,14 km/h

106 461 DASSIEU Michel isle jourdain M7 9 3h08'13'' à 31'22'' 28,05 km/h

107 364 CARLESSO Denis NERAC M5 15 3h08'37'' à 31'46'' 27,99 km/h

108 512 CASTEX Romain peyrusse-grande M1 23 3h11'52'' à 35'01'' 27,52 km/h

109 315 PEREZ Bernard IBC ISLE JOURDAIN M8 7 3h12'11'' à 35'20'' 27,47 km/h

110 342 PORTIER Pascal ST VAIZE M5 16 3h12'13'' à 35'22'' 27,47 km/h

111 457 BARDET Frédéric cyclo-sport virazeillais M3 17 3h12'14'' à 35'23'' 27,47 km/h

112 419 BERNARDIN Jean-Luc GRATELOUP VC M7 10 3h14'22'' à 37'31'' 27,17 km/h

113 469 CRUANAS Jean-charles tonneis M2 7 3h17'46'' à 40'55'' 26,70 km/h

114 366 GREGET  Pascal LARTIGUE M6 12 3h17'52'' à 41'01'' 26,68 km/h

115 489 FARCY Bruno saint magne de castillon M7 11     ''       ''    ''    

116 486 ROY Roland coubeyrac M9 5 3h17'54'' à 41'03'' 26,68 km/h

117 488 FRANCOUT Frédéric pujols M3 18 3h18'07'' à 41'16'' 26,65 km/h

118 487 LONGO Michel UC artigues lusse M4 14 3h18'31'' à 41'40'' 26,60 km/h

119 491 DUSSUTOUR Joël cyclo club saint magnais M7 12 3h18'56'' à 42'05'' 26,54 km/h

120 447 SOUSA Pascal Muret M4 15 3h18'58'' à 42'07'' 26,54 km/h
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121 338 CLAVERIE Claude CAUSSENS M8 8 3h18'59'' à 42'08'' 26,53 km/h

122 500 LASSERRE Jean-Michel illats M6 13 3h19'41'' à 42'50'' 26,44 km/h

123 477 CHAUTEAU Patrick layrac M5 17 3h19'42'' à 42'51'' 26,44 km/h

124 508 HAMON Michel FF Cyclotourisme M7 13 3h19'43'' à 42'52'' 26,44 km/h

125 480 MULET Mathieu Boé M1 24 3h21'15'' à 44'24'' 26,24 km/h

126 436 JALIBAT Francis Tonneins Cyclotourisme M6 14 3h22'05'' à 45'14'' 26,13 km/h

127 373 MAURETTE Max CONDOM M1 25 3h22'38'' à 45'47'' 26,06 km/h

128 353 CYPIERRE Stéphane ST YRIEIX LA PERCHE M4 16 3h22'39'' à 45'48'' 26,05 km/h

129 448 ROGNON Gérald Vélo club Villefranche BeaujolaisM7 14 3h23'18'' à 46'27'' 25,97 km/h

130 346 GIRARDI Damien BRAX M4 17 3h23'19'' à 46'28'' 25,97 km/h

131 348 DELBOS Raymond BRAX M4 18 3h23'21'' à 46'30'' 25,97 km/h

132 392 LAURANCEAU Fabien NIORT M1 26 3h24'07'' à 47'16'' 25,87 km/h

133 497 CHEVALIER David fals M1 27 3h24'08'' à 47'17'' 25,87 km/h

134 502 RIGNON Roger Tonneins M5 18 3h24'32'' à 47'41'' 25,81 km/h

135 501 BANCTEL Bernard Tonneins M1 28     ''       ''    ''    

136 409 JOLIVET Frederic SAINT VINCENT DE PAUL M1 29 3h24'33'' à 47'42'' 25,81 km/h

137 424 BAUDUER FREDERIC BIDART M6 15 3h24'35'' à 47'44'' 25,81 km/h

138 305 GERMON Sonia ROQUEFORT W1 3 3h25'07'' à 48'16'' 25,74 km/h

139 428 RENAUD Joachim Bon encontre M4 19 3h25'08'' à 48'17'' 25,74 km/h

140 395 WYSS Gérard LA BREDE M8 9 3h26'16'' à 49'25'' 25,60 km/h

141 396 WYSS Frédéric LYON M1 30 3h26'17'' à 49'26'' 25,60 km/h

142 365 GAUCLIN Alain LAFOX M6 16 3h26'55'' à 50'04'' 25,52 km/h

143 330 ABEILLE Patrick UC LAVARDAC BARBASTE M2 8 3h27'51'' à 51'00'' 25,40 km/h

144 463 TAILLANDIER Michel v-s gerzat M6 17 3h28'27'' à 51'36'' 25,33 km/h

145 349 BERNARD Jacques ROQUEFORT M8 10 3h28'28'' à 51'37'' 25,33 km/h

146 485 MARCHI Bernard nerac M7 15     ''       ''    ''    

147 514 BLANCHARD Gabriel le passage M2 9 3h29'38'' à 52'47'' 25,19 km/h

148 403 LOIZE Gregory VIANNE M3 19 3h29'49'' à 52'58'' 25,16 km/h

149 402 BERGERY Sebastien MONCAUT M3 20 3h30'16'' à 53'25'' 25,11 km/h

150 406 GARCIA Lucien ENVEITG M5 19 3h30'17'' à 53'26'' 25,11 km/h

151 388 OPER Didier VALENCE D AGEN M6 18 3h30'23'' à 53'32'' 25,10 km/h

152 492 COURCELLE Philippe cyclo club saint magnais M8 11 3h31'13'' à 54'22'' 25,00 km/h

153 443 RIOU Stephane VC Grateloup M3 21 3h31'15'' à 54'24'' 24,99 km/h

154 516 FUSAY Jean-marc US gontaud de nogaret M7 16 3h31'49'' à 54'58'' 24,93 km/h

155 449 TEDO-LANAU Jean-ClaudeAGEN M7 17 3h32'10'' à 55'19'' 24,89 km/h

156 345 JOLY Gilles BRAX M5 20 3h32'18'' à 55'27'' 24,87 km/h

157 63 DARQUIE Maurice PUYMIROL M8 12 3h32'30'' à 55'39'' 24,85 km/h

158 322 BOIS Jean Pierre CC ILLADAIS M7 18 3h33'28'' à 56'37'' 24,73 km/h

159 429 COSTALUNGA Robert Vc St Bazeille M8 13 3h33'30'' à 56'39'' 24,73 km/h

160 320 MAYOL  Fabrice CC ILLADAIS M6 19 3h33'31'' à 56'40'' 24,73 km/h

161 321 ROTILIO  Sylvian CC ILLADAIS M8 14 3h33'32'' à 56'41'' 24,73 km/h

162 308 CLAUDINE Oper VALENCE D AGEN W3 1 3h33'36'' à 56'45'' 24,72 km/h

163 496 GARRIGUES Alain CVM M4 20 3h33'46'' à 56'55'' 24,70 km/h

164 301 GUIMARD Cyrille US LA GACILLY CYCL. M9 6     ''       ''    ''    

165 495 GARRIGUES Laurence CVM M4 21     ''       ''    ''    

166 445 THARBARIT Mickael Layrac Triathlon M1 31 3h33'47'' à 56'56'' 24,70 km/h

167 344 DUBOIS Eric ESTILLAC M4 22     ''       ''    ''    

168 317 FRERET Franck CC ILLADAIS M2 10 3h34'21'' à 57'30'' 24,63 km/h

169 341 SCHEIDLER Denis MARMANDE M6 20 3h34'37'' à 57'46'' 24,60 km/h

170 451 BAISSET Dominique lussant M7 19 3h35'26'' à 58'35'' 24,51 km/h

171 356 GALINIER Andre MADIRAN M7 20 3h35'58'' à 59'07'' 24,45 km/h

172 490 MACIAS Stephane Montastruc la conseillere M6 21 3h36'08'' à 59'17'' 24,43 km/h

173 432 FAUSTO Julien AL Layrac Tri M2 11 3h37'46'' à 1h00'55'' 24,25 km/h

174 498 RABANEL Patrick St marcel paulel M6 22     ''       ''    ''    

175 375 SISI William VILLETON M6 23 3h37'47'' à 1h00'56'' 24,24 km/h

176 453 RABIER Anne laure triathlon club montois W1 4     ''       ''    ''    

177 438 DELAHAYE Marie-Laure AL Layrac Triathlon W1 5     ''       ''    ''    

178 415 VAN CANNEYT Fabrice ESTILLAC M4 23 3h38'39'' à 1h01'48'' 24,15 km/h

179 411 PEREIRA Manuel AGEN M5 21     ''       ''    ''    

180 306 BOUTAN Laurine LAMONTJOIE W1 6 3h38'54'' à 1h02'03'' 24,12 km/h
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181 347 FAURE Mickael BON ENCONTRE M2 12     ''       ''    ''    

182 332 AZOULAY Pascal SAINT-LAURENT-MEDOC M5 22 3h39'57'' à 1h03'06'' 24,01 km/h

183 351 BONGIOUANNI Gerard SAINT CLAIR M8 15 3h40'18'' à 1h03'27'' 23,97 km/h

184 372 ADER Jean-Philippe CONDOM M4 24 3h40'31'' à 1h03'40'' 23,94 km/h

185 444 SABATHE Denis Mezin T 1 3h41'57'' à 1h05'06'' 23,79 km/h

186 513 POTTIER Laurent CS casseneuil M4 25 3h42'12'' à 1h05'21'' 23,76 km/h

187 482 LE ROCH Mireille brive la gaillarde W2 4 3h44'18'' à 1h07'27'' 23,54 km/h

188 481 MIRAS Dominique brive M7 21     ''       ''    ''    

189 307 BLANC Pauline LAUSANNE W1 7 3h49'49'' à 1h12'58'' 22,97 km/h

190 440 RUBIO Laurent Mezin M6 24 3h49'50'' à 1h12'59'' 22,97 km/h

191 405 CAUZIT Benjamin MONFLANQUIN M2 13     ''       ''    ''    

192 311 LE LIBOUX Jocelyne MARMANDE W3 2 3h53'11'' à 1h16'20'' 22,64 km/h

193 334 MONTHUS Gérard CC MARMANDAIS M8 16 3h53'12'' à 1h16'21'' 22,64 km/h

194 336 LAFUGE Jacques CC MARMANDAIS M8 17 3h53'14'' à 1h16'23'' 22,64 km/h

195 374 FEUGUEUR Gerard TONNEINS M9 7 3h53'41'' à 1h16'50'' 22,59 km/h

196 399 BEYRIES-BENGUE RomainLAUSANNE M2 14 3h56'16'' à 1h19'25'' 22,35 km/h

197 333 BOULBES Alain LA CASSAIGNE  M5 23     ''       ''    ''    

198 325 BEYRIES BENGUE LaurentSAINT AUBIN  M4 26     ''       ''    ''    

199 312 MUCCHIUTTI Cathy CARCASSONNE W2 5 3h58'53'' à 1h22'02'' 22,10 km/h

200 391 MARTINEZ Cedric Département 47 M2 15 4h00'28'' à 1h23'37'' 21,96 km/h

201 418 LALANNE David Département 47 M5 24 4h00'29'' à 1h23'38'' 21,96 km/h

202 379 DABOS Adrien ST VINCENT DE LAMONTJOIE M2 16 4h06'40'' à 1h29'49'' 21,41 km/h

203 515 BARBE Annick mezin W3 3 4h13'33'' à 1h36'42'' 20,82 km/h

204 433 SAMACOITS Jean-Paul Mézin M8 18 4h13'34'' à 1h36'43'' 20,82 km/h

205 437 DUPOUY Bernard Calignac M8 19     ''       ''    ''    

206 302 EYHARABERRY Jean MarcURCUIT H 1 4h44'09'' à 2h07'18'' 18,58 km/h



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 188 Romain MATHEOU M1 4 3h38'36'' 37,88 km/h

2 192 Clement ROZES M1 5     ''    à 00'00''   ''    

3 201 Mathieu GARACH M1 7     ''       ''    ''    

4 6 Kevin GAUCLIN M1 8 3h38'37'' à 00'01'' 37,87 km/h

5 224 Mathieu GIBAUD M1 16 3h38'42'' à 00'06'' 37,86 km/h

6 186 Romain BARBELANNE M1 19 3h39'51'' à 01'15'' 37,66 km/h

7 10 Yohan TRIMOULET M1 20 3h39'53'' à 01'17'' 37,66 km/h

8 23 Romain CHAMINAUD M1 23 3h41'13'' à 02'37'' 37,43 km/h

9 113 Jeoffrey MALAUSSANNE M1 25     ''       ''    ''    

10 194 Baptiste GOUYET M1 27     ''       ''    ''    

11 219 Neal ASQUIE M1 28 3h41'14'' à 02'38'' 37,43 km/h

12 209 Fabien DANIS M1 29     ''       ''    ''    

13 223 Thierry CULLET M1 30     ''       ''    ''    

14 193 Benjamin PéRUSIN M1 32 3h41'21'' à 02'45'' 37,41 km/h

15 183 Dilan VALADE M1 34 3h41'23'' à 02'47'' 37,40 km/h

16 18 Renoir BACHELIER M1 47 4h01'45'' à 23'09'' 34,25 km/h

17 203 Nicolas GARACH M1 48 4h02'01'' à 23'25'' 34,21 km/h

18 131 Grégory GARBAY M1 64 4h04'00'' à 25'24'' 33,93 km/h

19 59 Thomas RIGHINI M1 68 4h04'02'' à 25'26'' 33,93 km/h

20 25 Kévin COUETTE M1 69     ''       ''    ''    

21 210 Remy DELCOR M1 93 4h11'59'' à 33'23'' 32,86 km/h

22 211 Stéphane HERBRETEAU M1 126 4h23'53'' à 45'17'' 31,38 km/h

23 29 Aymerick DUGAST M1 134 4h25'08'' à 46'32'' 31,23 km/h

24 220 Maxime PEYRON M1 144 4h33'35'' à 54'59'' 30,27 km/h

25 151 Jules DUCELIER M1 145 4h33'37'' à 55'01'' 30,26 km/h

26 145 Francois-xavier ROUMAZEILLE M1 151 4h39'48'' à 1h01'12'' 29,59 km/h

27 146 Ludovic ALEMBERT M1 166 4h47'45'' à 1h09'09'' 28,77 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 168 Mickael DUMAS M2 9 3h38'37'' 37,87 km/h

2 32 Ludovic GANZA M2 22 3h39'56'' à 01'19'' 37,65 km/h

3 160 Jeremy CREPELIERE M2 33 3h41'22'' à 02'45'' 37,40 km/h

4 100 Fabien PAILLET M2 46 4h01'23'' à 22'46'' 34,30 km/h

5 24 Damien CHAMINAUD M2 52 4h03'45'' à 25'08'' 33,97 km/h

6 96 Julien PINCHAULT M2 54 4h03'47'' à 25'10'' 33,96 km/h

7 37 Florian JANNIARD M2 63 4h04'00'' à 25'23'' 33,93 km/h

8 136 Benoit MONBLANC M2 73 4h04'03'' à 25'26'' 33,93 km/h

9 190 Julien NEUMANN M2 89 4h10'47'' à 32'10'' 33,02 km/h

10 172 Cedric PAMPOULIE M2 141 4h29'15'' à 50'38'' 30,75 km/h

11 84 Cyrille ESCOUBET M2 142 4h30'43'' à 52'06'' 30,59 km/h

12 205 Johan CAPDEVILLE M2 154 4h44'17'' à 1h05'40'' 29,13 km/h

13 69 Pierre LASSALLE M2 159 4h46'16'' à 1h07'39'' 28,92 km/h

14 117 Cyril RIEU M2 168 4h48'40'' à 1h10'03'' 28,68 km/h

15 109 Sébastien  REGNIER M2 171 4h49'08'' à 1h10'31'' 28,64 km/h

16 56 Stephane MALVY M2 172 4h49'44'' à 1h11'07'' 28,58 km/h

17 95 David HULOT M2 175 4h52'09'' à 1h13'32'' 28,34 km/h

18 76 Alberto DE LERA M2 181 5h03'51'' à 1h25'14'' 27,25 km/h

Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Défi Gran Fondo Gariguette Prim Albret

Messieurs de 17 à 34 ans

Messieurs de 35 à 39 ans
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 42 Ghyslain LAPANDERIE M3 11 3h38'39'' 37,87 km/h

2 122 Rémi GIPOULOU M3 18 3h39'51'' à 01'12'' 37,66 km/h

3 204 Stephane BERNARSSE M3 24 3h41'13'' à 02'34'' 37,43 km/h

4 213 Ludovic PROUZET M3 26     ''       ''    ''    

5 184 Jerome BOUCHOT M3 31 3h41'14'' à 02'35'' 37,43 km/h

6 195 Philippe ROUX M3 42 3h54'19'' à 15'40'' 35,34 km/h

7 178 Laurent FLAMENT M3 44 3h54'33'' à 15'54'' 35,30 km/h

8 157 Jean-Luc BESARION M3 45 3h54'34'' à 15'55'' 35,30 km/h

9 212 Guillaume COSTALUNGA M3 49 4h02'02'' à 23'23'' 34,21 km/h

10 171 Laurent JOYET M3 55 4h03'47'' à 25'08'' 33,96 km/h

11 141 Jason WHITEHEAD M3 56 4h03'50'' à 25'11'' 33,96 km/h

12 36 Nicolas MANET M3 60 4h03'58'' à 25'19'' 33,94 km/h

13 225 Cyril VRIGNON M3 65 4h04'00'' à 25'21'' 33,93 km/h

14 173 Jean-Claude VENTRE M3 67 4h04'02'' à 25'23'' 33,93 km/h

15 214 Aurélien LAPORTE M3 71 4h04'03'' à 25'24'' 33,93 km/h

16 187 Sebastien BIROT M3 83 4h04'46'' à 26'07'' 33,83 km/h

17 134 Sylvain SOUSSENS M3 88 4h09'34'' à 30'55'' 33,18 km/h

18 149 Cedric TREVISAN M3 92 4h11'58'' à 33'19'' 32,86 km/h

19 215 Barry ZOUANIA M3 103 4h15'28'' à 36'49'' 32,41 km/h

20 208 David SCHLEININGER M3 109 4h16'21'' à 37'42'' 32,30 km/h

21 83 Raphaël BOUARD M3 110     ''       ''    ''    

22 77 Jerome BUZOS M3 111 4h16'25'' à 37'46'' 32,29 km/h

23 163 Jean-Michel GUIGNARD M3 132 4h24'04'' à 45'25'' 31,36 km/h

24 162 Olivier BARBIN M3 135 4h25'09'' à 46'30'' 31,23 km/h

25 35 Thibaut JACQUIN M3 155 4h44'21'' à 1h05'42'' 29,12 km/h

26 102 Daniel BARBE M3 191 5h17'12'' à 1h38'33'' 26,10 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 147 Jason ALEXANDER M4 36 3h48'06'' 36,30 km/h

2 22 Jean Pierre BOYRIE M4 37 3h48'10'' à 00'04'' 36,29 km/h

3 177 Jose ZVERAS M4 40 3h48'22'' à 00'16'' 36,26 km/h

4 88 Laurent DUVERGÉ M4 43 3h54'33'' à 06'27'' 35,30 km/h

5 135 Laurent CUBERTOU M4 72 4h04'03'' à 15'57'' 33,93 km/h

6 127 OLIVIER BERNES M4 78 4h04'07'' à 16'01'' 33,92 km/h

7 189 Didier COURREGELONGUE M4 82 4h04'21'' à 16'15'' 33,89 km/h

8 27 Joel DEGAT M4 87 4h09'33'' à 21'27'' 33,18 km/h

9 169 Pascal ROUTABOUL M4 91 4h11'54'' à 23'48'' 32,87 km/h

10 216 Johann CROLET M4 96 4h12'00'' à 23'54'' 32,86 km/h

11 43 Laurent BOUCHER M4 101 4h15'21'' à 27'15'' 32,43 km/h

12 26 Thierry DECAUX M4 107 4h15'34'' à 27'28'' 32,40 km/h

13 105 Patrice FOUILLAC M4 120 4h23'45'' à 35'39'' 31,39 km/h

14 94 Pierre BEJNA M4 133 4h24'17'' à 36'11'' 31,33 km/h

15 31 Florent GANDIN M4 136 4h26'09'' à 38'03'' 31,11 km/h

16 90 Guillaume LEBAS M4 137 4h26'30'' à 38'24'' 31,07 km/h

17 86 Herve MORTREUX M4 138 4h26'32'' à 38'26'' 31,07 km/h

18 150 Christophe BERNARD M4 157 4h46'13'' à 58'07'' 28,93 km/h

19 70 Stephane PEYRICHOU M4 160 4h46'16'' à 58'10'' 28,92 km/h

20 93 David VELLEYEN M4 162 4h47'14'' à 59'08'' 28,83 km/h

21 65 Olivier GAUDRON M4 170 4h48'43'' à 1h00'37'' 28,68 km/h

22 108 David LE VELY M4 174 4h50'10'' à 1h02'04'' 28,54 km/h

23 110 Denis CASTAGNET M4 184 5h08'39'' à 1h20'33'' 26,83 km/h

24 118 Didier CASTAGNET M4 185 5h08'40'' à 1h20'34'' 26,83 km/h

25 114 Didier LE BRAS M4 186     ''       ''    ''    

Messieurs de 40 à 44 ans

Messieurs de 45 à 49 ans



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Défi Gran Fondo Gariguette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 154 Vincent NICOMETTE M5 21 3h39'53'' 37,66 km/h

2 191 Pascal DUGAST M5 35 3h48'03'' à 08'10'' 36,31 km/h

3 165 Bruno COURRIAN M5 38 3h48'11'' à 08'18'' 36,29 km/h

4 98 Thierry  BOTTECHIA M5 39 3h48'12'' à 08'19'' 36,28 km/h

5 182 Luc SERVAES M5 51 4h02'53'' à 23'00'' 34,09 km/h

6 101 Stephane AUREGLIA M5 53 4h03'46'' à 23'53'' 33,97 km/h

7 327 Yannick FOUGERET M5 57 4h03'57'' à 24'04'' 33,94 km/h

8 197 Mathieu WANGERMES M5 61 4h03'59'' à 24'06'' 33,94 km/h

9 143 Pierre SLUSARCZYK M5 62 4h04'00'' à 24'07'' 33,93 km/h

10 67 Didier MOURLEAU M5 74 4h04'04'' à 24'11'' 33,93 km/h

11 170 Philippe DESVAUX M5 75     ''       ''    ''    

12 50 Christophe LOBRE M5 81 4h04'16'' à 24'23'' 33,90 km/h

13 91 Didier CHIAROT M5 86 4h06'23'' à 26'30'' 33,61 km/h

14 15 Patrick GILBARDIE M5 90 4h11'34'' à 31'41'' 32,91 km/h

15 196 Patrice DEYRAT M5 97 4h12'01'' à 32'08'' 32,85 km/h

16 55 Eric LOPEZ M5 102 4h15'23'' à 35'30'' 32,42 km/h

17 72 Christian MIOSSEC M5 113 4h20'32'' à 40'39'' 31,78 km/h

18 106 Benoît CRESCENT M5 114 4h20'33'' à 40'40'' 31,78 km/h

19 125 Francis PEREIRA M5 115 4h23'38'' à 43'45'' 31,41 km/h

20 104 Philippe GIANNONI M5 121 4h23'45'' à 43'52'' 31,39 km/h

21 132 Denis LARRIGAUDIERE M5 124 4h23'51'' à 43'58'' 31,38 km/h

22 49 Laurent SIMOUNET M5 128 4h23'56'' à 44'03'' 31,37 km/h

23 33 Thierry HAULTCOEUR M5 129 4h23'57'' à 44'04'' 31,37 km/h

24 199 Laurent TEYSSIER M5 131 4h24'03'' à 44'10'' 31,36 km/h

25 155 Lionel CAILLON M5 146 4h33'40'' à 53'47'' 30,26 km/h

26 62 Sylvain BRUNETEAU M5 149     ''       ''    ''    

27 128 Valery JALLAIS M5 152 4h42'14'' à 1h02'21'' 29,34 km/h

28 107 Eric MUCCHIUTTI M5 163 4h47'30'' à 1h07'37'' 28,80 km/h

29 66 Philippe FIGEAC M5 164 4h47'32'' à 1h07'39'' 28,80 km/h

30 80 Michel NOGUERA M5 167 4h48'39'' à 1h08'46'' 28,69 km/h

31 99 Joël GUICHEUX M5 169 4h48'41'' à 1h08'48'' 28,68 km/h

32 68 Jean-Michel DELOS M5 180 4h52'11'' à 1h12'18'' 28,34 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 47 Denis MORAN M6 41 3h48'29'' 36,24 km/h

2 158 Bruno BARDE M6 76 4h04'06'' à 15'37'' 33,92 km/h

3 71 Christian BALSE M6 77 4h04'07'' à 15'38'' 33,92 km/h

4 222 Alain CULLET M6 79 4h04'08'' à 15'39'' 33,92 km/h

5 53 Eric BERNARDINI M6 80 4h04'15'' à 15'46'' 33,90 km/h

6 61 Dominique BERLAND M6 84 4h04'50'' à 16'21'' 33,82 km/h

7 121 Jean-Marc LAFFARGUE M6 95 4h12'00'' à 23'31'' 32,86 km/h

8 60 Robert TALBOT M6 99 4h12'02'' à 23'33'' 32,85 km/h

9 112 Gérard FAUCHER M6 104 4h15'29'' à 27'00'' 32,41 km/h

10 48 Michel DESPLATS M6 106 4h15'33'' à 27'04'' 32,40 km/h

11 152 Christian PENOT M6 112 4h20'31'' à 32'02'' 31,78 km/h

12 120 Dominique LAVILLE M6 123 4h23'50'' à 35'21'' 31,38 km/h

13 176 Jean-Michel JULIAN M6 127 4h23'56'' à 35'27'' 31,37 km/h

14 139 Christian CAMBOU M6 130 4h23'58'' à 35'29'' 31,37 km/h

15 74 Patrick CHEVRIER M6 147 4h33'40'' à 45'11'' 30,26 km/h

16 156 Eric JOURDAIN M6 148     ''       ''    ''    

17 130 Thierry COUGOT M6 153 4h42'50'' à 54'21'' 29,28 km/h

18 103 Robert COUDERC M6 158 4h46'14'' à 57'45'' 28,93 km/h

19 58 Jean-Claude RIGHINI M6 161 4h47'00'' à 58'31'' 28,85 km/h

20 198 Fernando MONEDERO M6 177 4h52'10'' à 1h03'41'' 28,34 km/h

21 46 Jean Marc PERALES M6 193 5h21'41'' à 1h33'12'' 25,74 km/h

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 55 à 59 ans



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Défi Gran Fondo Gariguette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 140 PATRICK AIMAR M7 66 4h04'01'' 33,93 km/h

2 153 Herve JUCHTZER M7 70 4h04'02'' à 00'01'' 33,93 km/h

3 123 GERARD LABARDIN M7 98 4h12'02'' à 08'01'' 32,85 km/h

4 52 Denis GRANJEON M7 116 4h23'39'' à 19'38'' 31,41 km/h

5 116 Alain DELPIC M7 119 4h23'42'' à 19'41'' 31,40 km/h

6 175 Alain FURTON M7 140 4h28'11'' à 24'10'' 30,87 km/h

7 79 Philippe BOILEAU M7 156 4h45'51'' à 41'50'' 28,97 km/h

8 28 Alain DELCLAUX M7 165 4h47'45'' à 43'44'' 28,77 km/h

9 30 Michel DUTHILLEUL M7 173 4h50'10'' à 46'09'' 28,54 km/h

10 51 Philippe GARRIGUE M7 189 5h08'41'' à 1h04'40'' 26,82 km/h

11 115 Jean-Bernard BRÉMOND M7 192 5h21'00'' à 1h16'59'' 25,79 km/h

12 11 Yves BRUSSON M7 195 5h46'56'' à 1h42'55'' 23,87 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 144 Michel RICHARD M8 50 4h02'53'' 34,09 km/h

2 179 Daniel LAVANDIER M8 94 4h12'00'' à 09'07'' 32,86 km/h

3 126 Dominique LAGARDERE M8 100 4h12'45'' à 09'52'' 32,76 km/h

4 164 Serge DURANDET M8 105 4h15'30'' à 12'37'' 32,41 km/h

5 40 Philippe ORAIN M8 108 4h16'16'' à 13'23'' 32,31 km/h

6 82 Bernard REMY M8 117 4h23'40'' à 20'47'' 31,40 km/h

7 185 Claude LENOSY M8 125 4h23'53'' à 21'00'' 31,38 km/h

8 111 Raphael OESTEREICH M8 139 4h26'34'' à 23'41'' 31,06 km/h

9 133 Alain BOYER M8 143 4h32'07'' à 29'14'' 30,43 km/h

10 45 Michel MONTEAU M8 150 4h33'42'' à 30'49'' 30,25 km/h

11 89 Jean Michel BRUNETEAU M8 183 5h08'39'' à 1h05'46'' 26,83 km/h

12 92 Henri CHARTRA M8 194 5h44'26'' à 1h41'33'' 24,04 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 20 Jean Pierre BERGER M9 58 4h03'58'' 33,94 km/h

2 41 Roger DUMAS M9 59     ''    à 00'00''   ''    

3 129 Francis COURBIAN M9 85 4h04'59'' à 01'01'' 33,80 km/h

4 97 Armand DEBUS M9 118 4h23'40'' à 19'42'' 31,40 km/h

5 81 Lara-Carrasco JOSÉ M9 179 4h52'11'' à 48'13'' 28,34 km/h

6 19 André BASSERY M9 187 5h08'40'' à 1h04'42'' 26,83 km/h

7 54 Gerard DUROSIF M9 190 5h08'42'' à 1h04'44'' 26,82 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 218 Philippe RUBIO Z 1 3h38'32'' 37,89 km/h

2 7 Aurélien LEFEBVRE Z 2     ''    à 00'00''   ''    

3 9 Yannick MARIÉ Z 3 3h38'34'' à 00'02'' 37,88 km/h

4 174 Anthony MIRARDA Z 6 3h38'36'' à 00'04'' 37,88 km/h

5 124 Aurélien PASQUET Z 10 3h38'38'' à 00'06'' 37,87 km/h

6 148 Maxime GOSSARD Z 12 3h38'39'' à 00'07'' 37,87 km/h

7 181 Lilian SANVICENTE Z 13 3h38'40'' à 00'08'' 37,87 km/h

8 159 Romain GUILLEMOIS Z 14     ''       ''    ''    

9 8 Sebastien MORVAN Z 15 3h38'41'' à 00'09'' 37,86 km/h

10 161 Loic HERBRETEAU Z 17 3h38'50'' à 00'18'' 37,84 km/h

Messieurs de 65 à 69 ans

Messieurs de 70 ans et Plus

Hommes élite Nationale FFC

Femmes de 17 à 39 ans

Messieurs de 60 à 64 ans



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Défi Gran Fondo Gariguette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 180 Eva LARRE W1 122 4h23'49'' 31,39 km/h

2 248 Adeline HULOT W1 178 4h52'10'' à 28'21'' 28,34 km/h

3 2 Ingrid BUZOS W1 182 5h08'39'' à 44'50'' 26,83 km/h

4 5 Eléonore SFILIGOÏ W1 188 5h08'40'' à 44'51'' 26,83 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 119 Dany DAROS W3 176 4h52'10'' 28,34 km/h

Femmes de 50 et plus



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 331 Quentin MESSEGUE M1 5 2h36'52'' 33,66 km/h

2 450 Jean LE HIRESS M1 8     ''    à 00'00''   ''    

3 473 Romain COSTES M1 9     ''       ''    ''    

4 369 Camille DANIES M1 11 2h36'53'' à 00'01'' 33,66 km/h

5 483 Alexandre POSER M1 12     ''       ''    ''    

6 324 Corentin MORAND M1 16 2h37'18'' à 00'26'' 33,57 km/h

7 328 Lionel STRINGARO M1 18 2h37'19'' à 00'27'' 33,56 km/h

8 484 Florimond AMBIT M1 20 2h38'01'' à 01'09'' 33,41 km/h

9 470 Aurélien HUTNIK M1 21 2h38'06'' à 01'14'' 33,40 km/h

10 407 Nicolas FRANCOIS M1 28 2h40'21'' à 03'29'' 32,93 km/h

11 476 Xavier TALENTON M1 38 2h43'15'' à 06'23'' 32,34 km/h

12 503 Remy DROUILLARD M1 46 2h49'40'' à 12'48'' 31,12 km/h

13 384 Simon LALANNE M1 47 2h49'42'' à 12'50'' 31,11 km/h

14 509 Christophe AUGEY M1 53 2h50'49'' à 13'57'' 30,91 km/h

15 383 Charly SAUMON M1 54 2h50'51'' à 13'59'' 30,90 km/h

16 404 Thomas CHATEL M1 56 2h51'33'' à 14'41'' 30,78 km/h

17 339 Peter DIARD M1 59 2h52'03'' à 15'11'' 30,69 km/h

18 363 Manuel ALCALA M1 71 2h52'09'' à 15'17'' 30,67 km/h

19 408 Frederic BRAS M1 72     ''       ''    ''    

20 459 Julien SORET M1 77 2h53'58'' à 17'06'' 30,35 km/h

21 381 Loick LAVENS M1 92 3h06'07'' à 29'15'' 28,37 km/h

22 452 Cyrian VILLENAVE M1 101 3h06'57'' à 30'05'' 28,24 km/h

23 512 Romain CASTEX M1 108 3h11'52'' à 35'00'' 27,52 km/h

24 480 Mathieu MULET M1 125 3h21'15'' à 44'23'' 26,24 km/h

25 373 Max MAURETTE M1 127 3h22'38'' à 45'46'' 26,06 km/h

26 392 Fabien LAURANCEAU M1 132 3h24'07'' à 47'15'' 25,87 km/h

27 497 David CHEVALIER M1 133 3h24'08'' à 47'16'' 25,87 km/h

28 501 Bernard BANCTEL M1 135 3h24'32'' à 47'40'' 25,81 km/h

29 409 Frederic JOLIVET M1 136 3h24'33'' à 47'41'' 25,81 km/h

30 396 Frédéric WYSS M1 141 3h26'17'' à 49'25'' 25,60 km/h

31 445 Mickael THARBARIT M1 166 3h33'47'' à 56'55'' 24,70 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 319 Sebastien GARCIA M2 1 2h36'51'' 33,66 km/h

2 401 Fabien ALEXANDRE M2 17 2h37'19'' à 00'28'' 33,56 km/h

3 431 Denis TECHENE M2 36 2h43'14'' à 06'23'' 32,35 km/h

4 439 Yannick BAREI M2 48 2h49'43'' à 12'52'' 31,11 km/h

5 441 Rodolphe BOUSQUET M2 73 2h52'12'' à 15'21'' 30,66 km/h

6 435 Sébastien AMADIO M2 90 3h03'40'' à 26'49'' 28,75 km/h

7 469 Jean-charles CRUANAS M2 113 3h17'46'' à 40'55'' 26,70 km/h

8 330 Patrick ABEILLE M2 143 3h27'51'' à 51'00'' 25,40 km/h

9 514 Gabriel BLANCHARD M2 147 3h29'38'' à 52'47'' 25,19 km/h

10 317 Franck FRERET M2 168 3h34'21'' à 57'30'' 24,63 km/h

11 432 Julien FAUSTO M2 173 3h37'46'' à 1h00'55'' 24,25 km/h

12 347 Mickael FAURE M2 181 3h38'54'' à 1h02'03'' 24,12 km/h

13 405 Benjamin CAUZIT M2 191 3h49'50'' à 1h12'59'' 22,97 km/h

14 399 Romain BEYRIES-BENGUE M2 196 3h56'16'' à 1h19'25'' 22,35 km/h

15 391 Cedric MARTINEZ M2 200 4h00'28'' à 1h23'37'' 21,96 km/h

16 379 Adrien DABOS M2 202 4h06'40'' à 1h29'49'' 21,41 km/h

Messieurs de 35 à 39 ans

Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Départ Défi Cyclo Ciflorette Prim Albret

Messieurs de 17 à 34 ans



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Départ Défi Cyclo Ciflorette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 423 CHRISTOPHE BONNET M3 2 2h36'52'' 33,66 km/h

2 464 Nicolas PRIMUS M3 3     ''    à 00'00''   ''    

3 410 Michael BOLDINI M3 14 2h36'54'' à 00'02'' 33,65 km/h

4 378 Cedric TUFFAL M3 27 2h40'21'' à 03'29'' 32,93 km/h

5 420 CHRISTOPHE DENCAUSSE M3 29     ''       ''    ''    

6 434 Yann ROLLAND M3 30 2h40'22'' à 03'30'' 32,92 km/h

7 326 Arthur DE OLIVEIRA M3 41 2h43'18'' à 06'26'' 32,33 km/h

8 357 François DUMAS M3 43 2h47'13'' à 10'21'' 31,58 km/h

9 510 Christophe DESPAX M3 45 2h49'40'' à 12'48'' 31,12 km/h

10 206 Sylvain RAPITEAU M3 57 2h51'33'' à 14'41'' 30,78 km/h

11 456 Alexandre PAGOT M3 78 2h58'04'' à 21'12'' 29,65 km/h

12 400 Benoit GYSEMANS M3 82 2h58'52'' à 22'00'' 29,52 km/h

13 385 Stéphane GIGOUNOUX M3 89 3h03'34'' à 26'42'' 28,76 km/h

14 446 Stéphane MONIER M3 94 3h06'08'' à 29'16'' 28,37 km/h

15 398 Pierre-Yves PARISSE M3 100 3h06'56'' à 30'04'' 28,25 km/h

16 343 Nicolas CARNAC M3 103 3h07'35'' à 30'43'' 28,15 km/h

17 457 Frédéric BARDET M3 111 3h12'14'' à 35'22'' 27,47 km/h

18 488 Frédéric FRANCOUT M3 117 3h18'07'' à 41'15'' 26,65 km/h

19 403 Gregory LOIZE M3 148 3h29'49'' à 52'57'' 25,16 km/h

20 402 Sebastien BERGERY M3 149 3h30'16'' à 53'24'' 25,11 km/h

21 443 Stephane RIOU M3 153 3h31'15'' à 54'23'' 24,99 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 504 Stephane SAGE M4 6 2h36'52'' 33,66 km/h

2 478 Jean-Luc BONNET M4 10 2h36'53'' à 00'01'' 33,66 km/h

3 413 Laurent KOESSLER M4 22 2h38'32'' à 01'40'' 33,31 km/h

4 426 THIERRY ROUGIER M4 25 2h40'21'' à 03'29'' 32,93 km/h

5 416 Eddy PALCY M4 34 2h43'14'' à 06'22'' 32,35 km/h

6 318 David TARRAGO M4 39 2h43'16'' à 06'24'' 32,34 km/h

7 505 Wille KAUFMANN M4 40     ''       ''    ''    

8 499 Philippe DROUILLARD M4 61 2h52'06'' à 15'14'' 30,68 km/h

9 386 Bernard GELLY M4 67 2h52'08'' à 15'16'' 30,67 km/h

10 442 Frantz QUQUEL M4 83 2h59'33'' à 22'41'' 29,41 km/h

11 393 Fabrice VAZQUEZ M4 85 3h03'32'' à 26'40'' 28,77 km/h

12 394 Christophe HILT M4 86 3h03'33'' à 26'41'' 28,77 km/h

13 390 Fabrice STEFANI M4 105 3h07'37'' à 30'45'' 28,14 km/h

14 487 Michel LONGO M4 118 3h18'31'' à 41'39'' 26,60 km/h

15 447 Pascal SOUSA M4 120 3h18'58'' à 42'06'' 26,54 km/h

16 353 Stéphane CYPIERRE M4 128 3h22'39'' à 45'47'' 26,05 km/h

17 346 Damien GIRARDI M4 130 3h23'19'' à 46'27'' 25,97 km/h

18 348 Raymond DELBOS M4 131 3h23'21'' à 46'29'' 25,97 km/h

19 428 Joachim RENAUD M4 139 3h25'08'' à 48'16'' 25,74 km/h

20 496 Alain GARRIGUES M4 163 3h33'46'' à 56'54'' 24,70 km/h

21 495 Laurence GARRIGUES M4 165     ''       ''    ''    

22 344 Eric DUBOIS M4 167 3h33'47'' à 56'55'' 24,70 km/h

23 415 Fabrice VAN CANNEYT M4 178 3h38'39'' à 1h01'47'' 24,15 km/h

24 372 Jean-Philippe ADER M4 184 3h40'31'' à 1h03'39'' 23,94 km/h

25 513 Laurent POTTIER M4 186 3h42'12'' à 1h05'20'' 23,76 km/h

26 325 Laurent BEYRIES BENGUE M4 198 3h56'16'' à 1h19'24'' 22,35 km/h

Messieurs de 40 à 44 ans

Messieurs de 45 à 49 ans



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Départ Défi Cyclo Ciflorette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 468 Christian CABAL M5 7 2h36'52'' 33,66 km/h

2 352 Didier PANISSARD M5 15 2h36'54'' à 00'02'' 33,65 km/h

3 455 Christophe BASTRILLES M5 19 2h37'20'' à 00'28'' 33,56 km/h

4 467 Stéphane GODARD M5 49 2h50'47'' à 13'55'' 30,92 km/h

5 430 Francis LORMAND M5 51     ''       ''    ''    

6 362 Dominique TRIMOULET M5 63 2h52'07'' à 15'15'' 30,68 km/h

7 358 Philippe NOUNES M5 65     ''       ''    ''    

8 479 Fabrice GOUZE M5 68 2h52'08'' à 15'16'' 30,67 km/h

9 361 Philippe CAPELLE M5 69     ''       ''    ''    

10 367 Bernard  NETO M5 84 3h03'32'' à 26'40'' 28,77 km/h

11 337 Patrick TRIMOULET M5 87 3h03'33'' à 26'41'' 28,77 km/h

12 458 Didier ZORZETTO M5 88 3h03'34'' à 26'42'' 28,76 km/h

13 329 Christophe BENAZET M5 96 3h06'09'' à 29'17'' 28,36 km/h

14 382 Serge  LAVENS M5 98 3h06'12'' à 29'20'' 28,36 km/h

15 364 Denis CARLESSO M5 107 3h08'37'' à 31'45'' 27,99 km/h

16 342 Pascal PORTIER M5 110 3h12'13'' à 35'21'' 27,47 km/h

17 477 Patrick CHAUTEAU M5 123 3h19'42'' à 42'50'' 26,44 km/h

18 502 Roger RIGNON M5 134 3h24'32'' à 47'40'' 25,81 km/h

19 406 Lucien GARCIA M5 150 3h30'17'' à 53'25'' 25,11 km/h

20 345 Gilles JOLY M5 156 3h32'18'' à 55'26'' 24,87 km/h

21 411 Manuel PEREIRA M5 179 3h38'39'' à 1h01'47'' 24,15 km/h

22 332 Pascal AZOULAY M5 182 3h39'57'' à 1h03'05'' 24,01 km/h

23 333 Alain BOULBES M5 197 3h56'16'' à 1h19'24'' 22,35 km/h

24 418 David LALANNE M5 201 4h00'29'' à 1h23'37'' 21,96 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 466 Maurice PARNAUT M6 4 2h36'52'' 33,66 km/h

2 376 Michel HABOUZIT M6 13 2h36'53'' à 00'01'' 33,66 km/h

3 421 Philippe SAINT - PE M6 32 2h43'13'' à 06'21'' 32,35 km/h

4 475 Jean-claude VERDIER M6 37 2h43'15'' à 06'23'' 32,34 km/h

5 359 Jacques TUDURI M6 66 2h52'07'' à 15'15'' 30,68 km/h

6 380 Michel DURAN M6 70 2h52'08'' à 15'16'' 30,67 km/h

7 371 Pascal HARRIBEY M6 74 2h53'00'' à 16'08'' 30,52 km/h

8 355 Jean-Michel PEGOURIE M6 79 2h58'04'' à 21'12'' 29,65 km/h

9 511 Didier ALCALA M6 80 2h58'06'' à 21'14'' 29,65 km/h

10 370 Éric  DEBES M6 81 2h58'09'' à 21'17'' 29,64 km/h

11 462 Didier PESCAY M6 104 3h07'36'' à 30'44'' 28,14 km/h

12 366 Pascal GREGET M6 114 3h17'52'' à 41'00'' 26,68 km/h

13 500 Jean-Michel LASSERRE M6 122 3h19'41'' à 42'49'' 26,44 km/h

14 436 Francis JALIBAT M6 126 3h22'05'' à 45'13'' 26,13 km/h

15 424 FREDERIC BAUDUER M6 137 3h24'35'' à 47'43'' 25,81 km/h

16 365 Alain GAUCLIN M6 142 3h26'55'' à 50'03'' 25,52 km/h

17 463 Michel TAILLANDIER M6 144 3h28'27'' à 51'35'' 25,33 km/h

18 388 Didier OPER M6 151 3h30'23'' à 53'31'' 25,10 km/h

19 320 Fabrice  MAYOL M6 160 3h33'31'' à 56'39'' 24,73 km/h

20 341 Denis SCHEIDLER M6 169 3h34'37'' à 57'45'' 24,60 km/h

21 490 Stephane MACIAS M6 172 3h36'08'' à 59'16'' 24,43 km/h

22 498 Patrick RABANEL M6 174 3h37'46'' à 1h00'54'' 24,25 km/h

23 375 William SISI M6 175 3h37'47'' à 1h00'55'' 24,24 km/h

24 440 Laurent RUBIO M6 190 3h49'50'' à 1h12'58'' 22,97 km/h

Messieurs de 50 à 54 ans

Messieurs de 55 à 59 ans



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Départ Défi Cyclo Ciflorette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 460 Christian SIE M7 23 2h40'19'' 32,93 km/h

2 506 Patrick LAMANDE M7 33 2h43'14'' à 02'55'' 32,35 km/h

3 465 Alain GAFFARD M7 35     ''       ''    ''    

4 368 Jacques PLANTON M7 52 2h50'48'' à 10'29'' 30,91 km/h

5 507 Daniel CRAMAY M7 60 2h52'06'' à 11'47'' 30,68 km/h

6 350 Pascal BOTTE M7 62     ''       ''    ''    

7 425 Bernard SAUBOI M7 91 3h05'37'' à 25'18'' 28,45 km/h

8 471 Michael EVANS M7 97 3h06'10'' à 25'51'' 28,36 km/h

9 461 Michel DASSIEU M7 106 3h08'13'' à 27'54'' 28,05 km/h

10 419 Jean-Luc BERNARDIN M7 112 3h14'22'' à 34'03'' 27,17 km/h

11 489 Bruno FARCY M7 115 3h17'52'' à 37'33'' 26,68 km/h

12 491 Joël DUSSUTOUR M7 119 3h18'56'' à 38'37'' 26,54 km/h

13 508 Michel HAMON M7 124 3h19'43'' à 39'24'' 26,44 km/h

14 448 Gérald ROGNON M7 129 3h23'18'' à 42'59'' 25,97 km/h

15 485 Bernard MARCHI M7 146 3h28'28'' à 48'09'' 25,33 km/h

16 516 Jean-marc FUSAY M7 154 3h31'49'' à 51'30'' 24,93 km/h

17 449 Jean-Claude TEDO-LANAU M7 155 3h32'10'' à 51'51'' 24,89 km/h

18 322 Jean Pierre  BOIS M7 158 3h33'28'' à 53'09'' 24,73 km/h

19 451 Dominique BAISSET M7 170 3h35'26'' à 55'07'' 24,51 km/h

20 356 Andre GALINIER M7 171 3h35'58'' à 55'39'' 24,45 km/h

21 481 Dominique MIRAS M7 188 3h44'18'' à 1h03'59'' 23,54 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 412 Claude DELZON M8 24 2h40'19'' 32,93 km/h

2 323 Régis PINSON M8 26 2h40'21'' à 00'02'' 32,93 km/h

3 427 Francis BROUSSET M8 31 2h43'12'' à 02'53'' 32,35 km/h

4 454 Jacques SACCHET M8 42 2h45'20'' à 05'01'' 31,94 km/h

5 316 Michel JAVIERRE M8 55 2h51'33'' à 11'14'' 30,78 km/h

6 377 Christian PITOUX M8 58 2h52'03'' à 11'44'' 30,69 km/h

7 315 Bernard PEREZ M8 109 3h12'11'' à 31'52'' 27,47 km/h

8 338 Claude CLAVERIE M8 121 3h18'59'' à 38'40'' 26,53 km/h

9 395 Gérard WYSS M8 140 3h26'16'' à 45'57'' 25,60 km/h

10 349 Jacques BERNARD M8 145 3h28'28'' à 48'09'' 25,33 km/h

11 492 Philippe COURCELLE M8 152 3h31'13'' à 50'54'' 25,00 km/h

12 63 Maurice DARQUIE M8 157 3h32'30'' à 52'11'' 24,85 km/h

13 429 Robert COSTALUNGA M8 159 3h33'30'' à 53'11'' 24,73 km/h

14 321 Sylvian  ROTILIO M8 161 3h33'32'' à 53'13'' 24,73 km/h

15 351 Gerard BONGIOUANNI M8 183 3h40'18'' à 59'59'' 23,97 km/h

16 334 Gérard MONTHUS M8 193 3h53'12'' à 1h12'53'' 22,64 km/h

17 336 Jacques LAFUGE M8 194 3h53'14'' à 1h12'55'' 22,64 km/h

18 433 Jean-Paul SAMACOITS M8 204 4h13'34'' à 1h33'15'' 20,82 km/h

19 437 Bernard DUPOUY M8 205     ''       ''    ''    

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 21 Alain BONNEFOY M9 50 2h50'47'' 30,92 km/h

2 474 Francis BOYE M9 75 2h53'00'' à 02'13'' 30,52 km/h

3 314 Daniel BARJOLIN M9 95 3h06'09'' à 15'22'' 28,36 km/h

4 422 Philippe LAFITEAU M9 99 3h06'55'' à 16'08'' 28,25 km/h

5 486 Roland ROY M9 116 3h17'54'' à 27'07'' 26,68 km/h

6 301 Cyrille GUIMARD M9 164 3h33'46'' à 42'59'' 24,70 km/h

7 374 Gerard FEUGUEUR M9 195 3h53'41'' à 1h02'54'' 22,59 km/h

Messieurs de 60 à 64 ans

Messieurs de 65 à 69 ans

Messieurs de 70 ans et Plus



Cyclosportive Défi 47
Classement Catégorie - Départ Défi Cyclo Ciflorette Prim Albret

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 444 Denis SABATHE T 185 3h41'57'' 23,79 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 472 Charlotte EVANS W1 76 2h53'58'' 30,35 km/h

2 310 Johanna LALANNE W1 93 3h06'07'' à 12'09'' 28,37 km/h

3 305 Sonia GERMON W1 138 3h25'07'' à 31'09'' 25,74 km/h

4 453 Anne laure RABIER W1 176 3h37'47'' à 43'49'' 24,24 km/h

5 438 Marie-Laure DELAHAYE W1 177     ''       ''    ''    

6 306 Laurine BOUTAN W1 180 3h38'54'' à 44'56'' 24,12 km/h

7 307 Pauline BLANC W1 189 3h49'49'' à 55'51'' 22,97 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 309 Jerome CORBEFIN W2 44 2h47'15'' 31,57 km/h

2 493 Florence LAPLACE W2 64 2h52'07'' à 04'52'' 30,68 km/h

3 313 Dominique OLIVIER W2 102 3h07'35'' à 20'20'' 28,15 km/h

4 482 Mireille LE ROCH W2 187 3h44'18'' à 57'03'' 23,54 km/h

5 312 Cathy MUCCHIUTTI W2 199 3h58'53'' à 1h11'38'' 22,10 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 308 Oper  CLAUDINE W3 162 3h33'36'' 24,72 km/h

2 311 Jocelyne  LE LIBOUX W3 192 3h53'11'' à 19'35'' 22,64 km/h

3 515 Annick BARBE W3 203 4h13'33'' à 39'57'' 20,82 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.

Sc.
Temps Ecart Moyenne

1 302 Jean Marc EYHARABERRY H 206 4h44'09'' 18,58 km/h

Femmes de 50 et plus

FFC avec Handicap

Tandem

Femmes de 17 à 39 ans

Femmes de 40 à 49 ans


